
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41612512L

2. Data e Regjistrimit 12/04/2024
3. Emri i Subjektit Zerba & Co.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rr. Dibrës, Nd.42, H.1, Rrashbull, Arapaj, 
Durrës, Shqipëri 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 200,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimet financiare që përfshijnë analizat e kompanive 

publike dhe private që përfshijnë vlerësimin e performancës 
financiare të kompanive përmes analizës së pasqyrave 
financiare, treguesve kyç të performancës, dhe krahasimeve 
me konkurrentët për të ofruar një vlerësim të saktë i 
shëndetit financiar të kompanisë dhe perspektivave të saj të 
ardhshme; analizën e borxhit publik dhe privat përfshin 
vlerësimin e qëndrueshmërisë së borxhit të listuar dhe jo të 
listuar, duke përfshirë rrezikun e moskthimit dhe ndikimin e 
tij; shërbimet e këshillimit, auditimit, kontrollit ndihmojnë 
organizatat të menaxhojnë risqet financiare, të përmirësojnë 
performancën financiare, dhe të përmbushin kërkesat 
rregullatore; dhe shërbime të tjera financiare. Shitje dhe 
Blerje të instrumentave financiarë si borxhi privat, publik, 
aksione të shoqërive publike ose private, instrumente 
speculative, etj. 
Ledian Zerba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2024                Deri: 31/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LedianZerba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 200,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zerba & Co.
Web site: www.zerbaco.com
E-Mail: ledian.zerba@zerbaco.com 
ledianzerba@hotmail.com 
Telefon: 0697501837  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-272025-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A710B3-04CF-45D7-88BC-48D61ECC0E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E180CAA9-719F-448C-8C47-BABC60FD4682

